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Tasemetööde ning põhikooli ja gümnaasiumi lõpueksamite ettevalmistamise, koostamise, läbiviimise
ja hindamise tingimused ja kord ning tasemetööde, ühtsete põhikooli lõpueksamite ja riigieksamite

tulemuste analüüsimise tingimused ja kord
lisa 2

 

PROTOKOLL

 

põhikooli/gümnaasiumi koolieksami kohta

(õppeaine, kirjalik/suuline)  

 

 

(kooli nimetus)

 

klassis

Koolieksamikomisjoni esimees  

(ees- ja perekonnanimi)

Eksamineeriv õpetaja koolieksamil  

(ees- ja perekonnanimi)

Koolieksamikomisjoni liikmed  

(ees- ja perekonnanimi)

 

 

 

Põhikooli/Gümnaasiumi koolieksam algas kell ____________, lõppes kell ____________

 

Põhikooli/Gümnaasiumi koolieksamile tuli ________ õpilast. Eksamile lubatud õpilastest jäi tulemata

 

(ees- ja perekonnanimi)

 

Põhikooli/Gümnaasiumi koolieksami tulemused:

 

Jrk
nr

Õpilase ees- ja perekonnanimi Teema nr /
punktide arv

Koolieksami-
hinne

Märkused

1.        

2.        

3.        

4.        

5.        

 

Eksamikomisjoni liikmete eriarvamused  

 

 

Koolieksami kuupäev «____» _______________________ 200___ a.

 

Koolieksamikomisjoni esimees /allkiri/



Eksamineeriv õpetaja koolieksamil /allkiri/

Koolieksamikomisjoni liikmed /allkiri/

 


